
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 16:30

Link do produktu: https://soteris.pl/bosch-advancedhedgecut-65-p-7268.html

  
Bosch Advancedhedgecut 65

Cena brutto (z VAT) 689,00 zł

Cena netto (bez VAT) 560,16 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta 0 600 8C0 800

Kod EAN 3165140940627

Producent Bosch

Opis

Bosch AdvancedHedgeCut 65
Sekator do żywopłotów
Z łatwością tnij duże żywopłoty przy obniżonym o 80% poziomie hałasu

Technologia ProSilence zapewnia wysoką wydajność i niższy o 80% poziom hałasu – 93 dB(A)
Listwa tnąca o długości 65 mm i odstęp pomiędzy nożami wynoszący 34 mm umożliwiają wykonywanie zaawansowanych prac
Sprzęgło ślizgowe o wysokim momencie obrotowym (50–70 Nm) umożliwia łatwe cięcie grubych gałązek
Doskonały do cięcia średnich i dużych żywopłotów
Wydajny silnik 500 W i wysoka moc cięcia zapewniają szybki rezultat

Wysoka wydajność i niższy o 80% poziom hałasu podczas cięcia dużych żywopłotów
Sieciowy model Advanced Hedgecut 65 jest doskonały do cięcia dużych żywopłotów i twardych gałązek oraz oferuje łatwą i cichą pracę.
Energooszczędny silnik 500 W, znajdujący się w obudowie dźwiękochłonnej ProSilence (głośność podczas pracy 93 dB), zapewnia wysoką
wydajność i mniejszy pobór energii, a sekator wyróżnia się o 80% cichszą pracą w porównaniu do naszych wiodących sekatorów. Sprzęgło
ślizgowe o bardzo wysokim momencie obrotowym umożliwia łatwe cięcie grubszych gałązek bez ryzyka uszkodzenia silnika. Wycinana techniką
laserową i szlifowana techniką diamentową listwa tnąca o długości 65 mm oraz odstęp pomiędzy nożami 34 mm zapewniają szybki i imponujący
rezultat cięcia gałązek o grubości do 34 mm. Sekator jest idealny do cięcia żywopłotów iglastych, wawrzynu, cisu pospolitego, buka,
ostrokrzewu, grabu, cyprysowca Leylanda i kaliny.

- Energooszczędny silnik zapewnia wysoką wydajność przy niskim zużyciu energii.
- Wielopozycyjna rękojeść przednia umożliwia wygodną pracę w każdej pozycji.
- Technologia ProSilence obniża emisję hałasu nawet o 80%, zapewniając bardziej komfortowe warunki pracy.*
*W porównaniu do sekatora Bosch poprzedniej generacji.

Niewiarygodnie wydajna, a przy tym cichsza praca
W dźwiękochłonnej obudowie sekatora ProSilence znajduje się energooszczędny silnik. Zapewnia to wysoką wydajność i mniejszy pobór energii,
a sekator wyróżnia się o 80% cichszą pracą w porównaniu do naszych wiodących sekatorów

Jednolicie precyzyjne, czyste cięcia
Wycinana techniką laserową i szlifowana techniką diamentową listwa tnąca umożliwia szybkie cięcie gałązek, zapewniając precyzję i jednolity,
czysty rezultat pracy.

Ergonomiczna konstrukcja zapewnia dłuższy czas podkaszania
Dobrze wyważone i ergonomiczne narzędzie do komfortowej pracy, zapobiegające nadwyrężeniu górnej części ciała

Funkcja wydajnego cięcia
Wydajna funkcja piłowania umożliwia cięcie grubszych gałązek, które nie mieszczą się pomiędzy nożami

Komfortowa praca w dowolnej pozycji
Wielopozycyjna rękojeść przednia umożliwia wygodną pracę w każdej pozycji. Ergonomiczna rękojeść tylna zapewnia idealne wyważenie i
ulepszoną obsługę.

Bezpieczne cięcie wzdłuż murów i ścieżek
Osłona chroni listwę tnącą i umożliwia bezpieczne cięcie wzdłuż murów i ścieżek.
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Dane techniczne
Moc silnika - 500 W
Długość ostrza - 65 cm
Odległość pomiędzy nożami - 34 mm
Moment obrotowy sprzęgła poślizgowego - 60 Nm
Prędkość skokowa bez obciążenia - 3.400 min-1
Waga - 4,0 kg
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